OOOOiV
Prefeitura Municipal de Louvei^5^

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 167/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - PRORROGAR, por prazo Indeterminado a
Licença Saúde da funcionária Sr3 SILVANA DA SILVA CORDEIRO SILVA,
portadora do R.G. n° 14.356.054, conforme Processo n° 1707/95 e atestado médico
apresentado, a partir da presente data.

publicação.
II - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

ICC COUVEíRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 25 DE JULHO DE 1.997.

>
BENEDICTO DOS SAipWNETTO

5REFEITO MÜ^IPAL -

"Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 25 de JulhCde 1.997.

LüTZ CÃRLOS VIETRA-DE ANDRADE
SECRETÁRIO QE ADMINISTRAÇÃO